注册资本：人民币 10,000.0000万元整
5、季天安
住所：江苏省南京市
认购数量：2,314,814股
限售期限：6个月
6、林金涛
住所：江苏省南京市
认购数量：1,157,407股
限售期限：6个月
7、杨忠义
住所：上海市浦东新区
认购数量：3,472,222股
限售期限：6个月
8、符雅玲
住所：江苏省常州市
认购数量：3,472,222股
限售期限：6个月
9、周晓英
住所：江苏省苏州市
认购数量：1,157,407股
限售期限：6个月
三、本次发行前后前十大股东变动情况
（一）本次发行前公司前十大股东情况
截至 2020年 11月 30日，公司前十大股东持股情况如下：

序号 证券账户名称 持股数量
（股）

持股比例
（%）

1 苏州柯利达集团有限公司 181,677,942 32.32
2 顾益明 39,542,472 7.04

3
中泰证券资管－证券行业支持民企发展中泰资管 1 号 FOF 集
合资管计划－证券行业支持民企发展系列之中泰资管 15 号单
一资产管理计划

29,326,727 5.22

4 朱彩珍 25,441,999 4.53
5 顾龙棣 25,352,108 4.51
6 苏州弘普投资管理中心（有限合伙） 24,138,270 4.29
7 陈正华 18,220,058 3.24
8 王秋林 11,772,540 2.09
9 鲁崇明 10,975,384 1.95
10 苏州柯利达装饰股份有限公司－第二期员工持股计划 9,134,931 1.63
合计 375,582,431 66.82

（二）本次发行后公司前十大股东情况
本次非公开发行的新股登记完成后，公司前十大股东持股情况如下：

序号 证券账户名称 持股数量
（股）

持股比例
（%）

1 苏州柯利达集团有限公司 181,677,942 29.76
2 顾益明 39,542,472 6.48

3
中泰证券资管－证券行业支持民企发展中泰资管 1 号 FOF 集合
资管计划－证券行业支持民企发展系列之中泰资管 15 号单一资
产管理计划

29,326,727 4.80

4 朱彩珍 25,441,999 4.17
5 顾龙棣 25,352,108 4.15
6 苏州弘普投资管理中心（有限合伙） 24,138,270 3.95
7 杨俊敏 18,518,518 3.03
8 陈正华 18,220,058 2.98
9 王秋林 11,772,540 1.93
10 鲁崇明 10,975,384 1.80
合计 384,966,018 63.06

四、本次发行前后公司股本结构变动表
截至 2020年 12月 31日，本次非公开发行前后的股本变动情况如下：
单位：股

股份类别 本次发行前 本次发行 本次发行后

有限售条件的流
通股份

1、境内自然人持有股份 14,520,533 30,092,590 44,613,123
2、其他 0 18,287,035 18,287,035
有限售条件的流通股份合计 14,520,533 48,379,625 62,900,158

无限售条件的流
通股份

A股 547,560,000 0 547,560,000
无限售条件的流通股份合计 547,560,000 0 547,560,000

股份总额 562,080,533 48,379,625 610,460,158
本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司将根据本次非公开发行股票的发行

结果，对公司章程相关条款进行修订。
五、管理层讨论与分析
（一）对公司股本结构的影响
本次非公开发行后将增加 48,379,625股有限售条件股份，具体股份变动情况如下：

类型
本次发行前 本次发行 本次发行后
股份数量
（股）

持股比例
（%） 股份数量（股） 股份数量

（股）
持股比例
（%）

有限售条件股份 14,520,533 2.58 48,379,625 62,900,158 10.30
无限售条件股份 547,560,000 97.42 0 547,560,000 89.70
合计 562,080,533 100.00 48,379,625 610,460,158 100.00

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东的情形， 不会导致公
司控制权发生变化。

（二）对公司资产结构的影响
本次发行完成后，公司净资产将大幅度增加，资产负债率相应下降，公司资产质量得到提升，偿债

能力得到明显改善，融资能力得以提高，资产结构更趋合理。
（三）对公司业务结构的影响
本次发行募集资金投资项目均投向公司的主营业务，项目的实施有助于公司巩固现有竞争优势，

进一步提升行业地位，保证公司的可持续发展。 本次发行不会对公司主营业务结构产生重大影响，不
存在公司业务和资产的整合计划。